批发零售贸易业商品销售总额

                                                                    单位：万元

	
	 限额以上法人
	限额以下企业

	
	企业销售
	零     售
	销售
	零     售

	合  计

市  直

源城区

紫金县

龙川县

连平县

和平县

东源县
	76919.1

30437.8

7886.0

16052.0

7333.0

8439.8

6770.5
	7282.6

3825.8

77.6

521.7

22.0.

541.0

2294.5
	140482.0

19536.0

9934.0

34812.0

37744.0

11196.0

14361.0

12899.0
	70234.0

4542.0

8125.0

14291.0

12982.0

9792.0

10395.0

10107.0


餐饮业销售情况

                                                                    单位：万元

	
	限额以上企业（单
	限额以下企业（单位）

	
	位）营业总收入
	商品零售额
	  营业总收入
	商品零售额

	合  计

市  直

源城区

紫金县

龙川县

连平县

和平县

东源县
	2796.3

2188.6

607.7
	2558.8

1597.8

601.0
	40565.9

4168.9

9570.0

3642.0

10530.0

3876.0

3465.0

5314.0
	39547.3

3970.3

9559.0

3353.0

10530.0

3690.0

3131.0

5314.0
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